[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13 июня 2018 года                                                                               №  112 - р
Об определении должностного
лица, ответственного за включение
сведений в реестр лиц, уволенных
в связи с утратой доверия, и
исключение сведений из него

 В   соответствии      со статьей  15   Федерального    закона  от  25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от   05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Определить специалиста 1 категории по кадровой работе администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, ответственным за включение сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и  исключение сведений из него посредством направления сведений в правительство Ленинградской области.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации

Д.Н. Левашов
Разослано: в дело-2, прокуратура